いばらき自然エネルギーネットワーク

（案）令和 2 年度 第 9 回 企画運営会議 議事録

日時：2021 年 4 月 20 日（月）14：00～

場所：WEB 会議（Zoom 使用）

出席者：小林 山内 遠藤 島田 中島 小松崎 清水 岡﨑 川村 松田（記録）

【審議事項】

１）2020 年度活動報告及び決算（案）について

  活動報告については岡﨑氏、決算（案）については松田が取りまとめる

２）総会準備について

  ・開催日を 7/14 13：30～と定めた

  ・一部のみが集まる会場を設定し、その模様を Zoom ミーティングより配信すること

とする。

  ・議案書の配布、委任状への記入など、出来る限り電子化することで同意した。これに

伴い、現状の規約上にない電子的な決済についての規約を追加する旨の提案を行う。

・議案書（案）の作成作業について、担当の割り振りを確認した。

３）来年度の活動計画と１０周年記念事業について

  ・令和 3 年度中に行うこととし、引き続き協議する。

４）その他

【報告事項】

１）会員動向

  準会員（1 名）入会申込について報告がなされた。

２）いばらきコープへの報告ついて

  令和 2 年度の活動について、いばらきコープ環境基金へ報告書を提出した。

３）契約サーバー内データベースのアップデート完了について

  問題なく完了した。

４）いばらき低炭素社会実現研究会活動報告

  ※特になし

５）一般社団法人 いばらき自然エネルギー協会活動報告

  所在地移転などの手続きの進捗と、最近の活動について報告がなされた。

６）その他

次回 5/19 14：00～ Zoom 上で開催予定